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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31529010A

2. Data e Regjistrimit 29/03/2023
3. Emri i Subjektit T-MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Njazi Meka, Ndertesa Nr  6, Shkalla 1, 
Njesia 5-6, Njesia Bashkiake Nr. 7 
3.423.300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit - Shoqëria ka objektin e mëposhtëm, në fushën e zhvillimit, 

prodhimit dhe tregtimit të produkteve ose shërbimeve 
inovative me vlerë të lartë teknologjike, për qëllimet (dhe 
brenda kufijve) të parashikuar nga legjislacioni per Start-Up .  
- organizimin dhe menaxhimin e shërbimeve me pajisjet dhe 
makineritë përkatëse të laboratorëve të analizave kimiko-
klinike, patologjisë klinike, toksikologjisë, te vizitave dhe 
operacioneve dentare dhe odonto, qendrave të: dietologjisë, 
mjekësisë estetike, kirurgjisë estetike, trajtimeve estetike 
(gjithashtu trikologjike), gemoterapisë, profesionale. 
mjekësi, kërkime diagnostike, kërkime shkencore, 
diagnostifikim radioimunologjik, ultratinguj, diagnostikim 
radiologjik, radioterapi, kirurgji radiokirurgjike stereotaktike, 
mjekësi intervenuese minimale invazive, mjekësi bërthamore 
diagnostike dhe terapeutike, tomografi aksiale e 
kompjuterizuar, rezonancë magnetike, diagnostifikime 
elektrofiziologjike, terapiofiziologjike, vazologjia 
diagnostikuese me agjentë fizikë dhe për më tepër, çdo 
shërbim tjetër të specializuar, diagnostikues dhe terapisë 
profesionale dhe instrumentale, pa përjashtuar; organizimin 
dhe menaxhimin e qendrave të fertilitetit dhe riprodhimin e 
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asistuar mjekësor përmes programeve të inseminimit 
intrauterin i.u.i., fekondimit in vitro, f.i.v.e.t. (fertilizimi in 
vitro dhe transferimi i embrionit), pesë gjenetik, i.c.s.i. 
(injektimi intracitoplazmatik i spermës), i.m.s.i. (injeksion 
intracitoplazmatik të spermës së zgjedhur morfologjikisht), 
t.e.s.e. (ekstraktimi i spermës testikulare), e.s.e. (ekstraktimi i 
spermës epididymal), fekondimi heterolog, kriopservimi i 
gameteve femërore dhe mashkullore dhe e gjithë kjo edhe 
përmes testeve të kulturës duke përfshirë tampon cerviko-
vaginal dhe kulturën e spermës, kryerja e testeve të plota 
laboratorike për qëllime të procedurave p.m.a. (procreation 
me asistencë mjekësore), teste serologjike, teste hormonale, 
teste gjenetike, histeroskopi diagnostike, histero-sono-
salpingografi, pap test, teste seminologjike të nivelit I, II dhe 
III, ekzaminimi i gjirit me ultratinguj të gjirit, mamografia, 
ekzaminimi i gjirit;  - Furnizimi dhe tregtimi i mallrave, 
materialeve dhe instrumenteve në fushën mjekësore, 
paramjekësore dhe të kujdesit shëndetësor në përgjithësi, dhe 
veçanërisht mjete ndihmëse elektromjekësore, mbajtëse, 
proteza, etj.  - krijimin dhe menaxhimin e rrjeteve 
teknologjike dhe shërbimeve të IT-së e telematike  - 
menaxhimin e të dhënave klinike dhe menaxheriale edhe 
nëpërmjet shërbimeve të telemjekësise; shërbimet e 
telekonferencës; softuer arsimor; mjetet teknologjike që 
synojnë përmirësimin e aktiviteteve të anëtarëve. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu edhe te gjitha veprimtarite te 
konsideruara te te nevojshme nga drejtimi I saj.   - farmaci  
-Shoqëria mund të fitojë gjithashtu interesa dhe aksione në 
shoqëri ose ndërmarrje të tjera të çdo natyre që kanë një 
objekt të ngjashëm ose të lidhur me të ose që kanë një 
funksion instrumental për të arritur qëllimin e shqoerise, të 
lëshojë siguri dhe garanci të tjera në përgjithësi, duke 
përfshirë edhe ato reale.
Gladjola Radomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2023                Deri: 27/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaReggiani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 616.194,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët Matteo MartinoZanoni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 547.728,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FedericaD`Addetta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 547.728,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElizaDaka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 616.194,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AndreaBeldi`

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 547.728,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GladjolaRadomi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 547.728,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: t-medical.shpk@gmail.com  
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Telefon: 0697269374  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-097418-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540B0909-C424-4A17-BAD7-162F8D578FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28072708-B346-40B8-82CD-91C94B9BDC70

